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Öz 

Ülkelerin ekonomik büyüme ve gelişmesinin sağlanmasında en önemli faktörlerden 

birisi olan ihracatta da hayatın her alanında olduğu gibi pek çok risk faktörü 

bulunmaktadır. Özellikle ihracat işlemi gerçekleştiren şirketler açısından bu risklerin 

neden olabileceği zararların önlenmesi veya minimize edilmesi oldukça önemlidir. 

Bilindiği üzere sigorta, risklerin gerçekleşmesi sonucu doğabilecek zararları önleyen 

finansal bir araçtır. Bu açıdan bakıldığında ihracatçı işletmeler için sigorta finansal 

sürdürülebilirlik açısından hayati önem taşımaktadır. Bu çalışmada ihracatta 

karşılaşılan risklerden bahsedilerek, ihracatta bir risk önleme aracı olarak kullanılan 

ihracat kredi sigortaları açıklanmıştır. Ayrıca ticari hayatta öneminin fark edilmesiyle 

kullanımı giderek yaygınlaşan bu sigorta türünün akademik literatürdeki çalışmalara 

olan yansıması incelenecektir. Bu çalışmanın amacı ihracat kredi sigortaları 

konusundaki çalışmaların akademik açıdan nasıl şekillendiğini, geliştiğini ve özellikle 

sosyal bilimler alanında nasıl bir yer kapladığını analiz etmektir. Bu doğrultuda konu 

ile ilgili olarak Web of Science veri tabanında endekslenmiş çalışmalardan elde edilen 

verilerin Vosviewer yazılım programı aracılığıyla analizi yapılmıştır.  

Anahtar Kelime: İhracat, İhracat Riskleri, İhracat Kredi Sigortaları, Alacak 

Sigortaları, Bibliyometrik Analiz. 
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A Bibliometric Analysis of Export Credit Insurances: A Review in 

The Web of Science Database 

 

Abstract 

As one of the most key factors in ensuring the economic growth and development of 

countries, there are many risk factors for exports, as well as in all areas of life. It is 

very important to prevent or minimize the damages caused by these risks, especially 

from the point of view of companies performing export operations. As it is known, 

insurance is a financial instrument that prevents losses that may arise because of the 

realization of risks. In this respect, insurance is of vital importance for exporting 

companies in terms of financial sustainability. In this study, the risks encountered in 

exports and export credit insurances, which are used as a risk prevention tool in 

exports, are explained. In addition, studies about export credit insurance in the 

academic literature will be examined. The aim of this study is to analyze how the 

studies on export credit insurance have been shaped and developed academically and 

how they have taken a place, especially in the field of social sciences. The data 

obtained from the studies indexed in the Web of Science database were analyzed using 

the Vosviewer software program.  

Keywords: Export, Export Risks, Export Credit Insurance, Commercial Insurance, 

Bibliometric Analysis. 
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Giriş 

İhracat, en genel haliyle bir mal veya hizmetin bir ülkeden başka 

bir ülkeye belirli bir prosedür takip edilerek transfer edilmesini 

anlatmaktadır. İhracat işlemini gerçekleştiren bir işletme açısından 

bakıldığında ihracat işlemi birtakım süreçler halinde gerçekleşmektedir. 

Öncelikle işletmenin ürünlerini göndermek istediği hedef pazara ait 

özellikleri, fırsatları ve tehditleri tespit etmesi gerekmektedir. İkinci 

aşamada hedef pazarda iletişime geçtiği müşteri ile yapılacak olan ticari 

anlaşmanın şartlarının belirlenmesi gerekmektedir. İthalatçı/müşteri ve 

alıcı ile teslim edilecek ürüne ait; malın üretim şekli, ürün özellikleri, 

ödeme yöntemi, teslim şartları, nakliyat süreci, zilyetlik hakkı ve mülkiyet 

haklarının devir işlemlerinin nasıl gerçekleşeceği gibi konular üzerinde 

anlaşma sağlanması gerekmektedir. Sonraki aşama ise ihracat sürecinin 

ülkelerin ilgili gümrük mevzuatı çerçevesinde yürütülmesi ve ürünlerin 

varış ülkesinde teslimatıyla sonuçlanır (Canıtez, 2012a, s. 8). Kısaca bu 

şekilde işleyen ihracat prosedüründe ham madde tedarik sürecinden, malın 

üretimine hatta varış ülkesinde ithalatçıya teslim edilmesine kadar geçen 

süre içerisinde taraflar açısından ekonomik, politik, sistemik ve lojistik 

süreçlerde karşılaşacağı pek çok risk faktörü bulunmaktadır (Akter, 2014, 

s. 19). 

Uluslararası ticaret, ihracat yapan firmaları önemli risklere maruz 

bırakır ve firmalar bu tür riskleri azaltıcı finansal araçlara yönelirler (Choi 

ve Kim, 2021, s. 415). İhracatçılar açısından bakıldığında söz konusu 

risklerden belki de en önemlisi, ithalatçı tarafından yapılacak olan mal 

bedelinin ödenmemesidir. Uluslararası ticarette ödeme çeşitli yöntemlerle 

gerçekleştirilmektedir. Bunlar genel olarak ihracatçı açısından artan risk 

sıralamasına göre; peşin ödeme, akreditifli ödeme, vesaik mukabili ödeme, 

mal mukabili ödeme şeklindedir (Canıtez, 2012b, s. 210).  

Gereene (1965)’te ihracatçı açısından ödeme almaya engel 

oluşturabilecek çeşitli unsurlar şu şekilde sıralamaktadır: 

• İthalatçı, ödeme yapılmadan önce iflas edebilir. 

• İthalatçı diğer borçların baskısı, malları yeterince hızlı bir şekilde yeniden 

satamama, kendi hesaplarını tahsil etmede gecikme, fiziksel felaketler 

veya bunlardan oluşabilecek birkaç nedenden biri nedeniyle, genellikle 

süresiz olarak ödemeyi erteleyebilir. 
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• Siyasi rahatsızlıklar, alıcının ödeme yapmasını engelleyebilir. Bu tür 

faktörler arasında savaş, devrim, bloke veya gecikmeli para transferi, döviz 

kurundaki değişiklikler, paranın yerel para biriminden sözleşme para 

birimine çevrilmesinin engellenmesi, ithalat lisanslarının aniden geri 

çekilmesi veya önceden verilmiş geçerli bir lisansın iptali sayılabilir. 

Özellikle gelişmekte olan ülkeler ve istikrarsız hükümetlere sahip olan 

ülkeler arasında bu tip durumların görülmesi olasıdır. Bu tehlikeleri göz 

önünde bulunduran ihracatçılar, sadece vesaik mukabili satış alternatifini 

değerlendirebilir. Böyle bir durumda, satıcı genellikle alıcı malları 

almadan önce ödemeyi alacağından emin olur, ancak yine de iki tür zarara 

daha maruz kalır. 

o İthalatçı, mallar ulaştığında, herhangi bir nedenle malları teslim almayı 

reddedebilir. Bu durumda, malların başka bir alıcıya zararına satılması 

gerekebilir ve ayrıca nakliye masrafları ortaya çıkabilir. 

o İthalatçı, üretim döneminde siparişini iptal etmeye karar verebilir ve mallar 

özel amaçlı olabileceğinden ve yeniden satılamayacağından bir zarar 

meydana gelebilir. 

• İthalatçı, malları yasal olarak elde edebilir, ancak siyasi olaylar, paranın 

satıcının ülkesine transfer edilmemesine neden olabilir (s. 179). 

Taraflar arasında yapılan anlaşmada ödeme yöntemi uygun 

belirlenmediği taktirde ihracatçı bu riskle karşı karşıya kalmaktadır. Bu 

kapsamda ihracatçıların karşılaşabilecekleri riskleri önlemek üzere ihracat 

kredi sigortası (export credit insurance- ECI) veya diğer adıyla alacak 

sigortası büyük önem taşımaktadır. Bu açıdan birçok ülkede, ürettikleri 

malın yurt dışına kredili olarak pazarlamasını yapan ihracatçılar, ihracattan 

doğan riskleri azaltmak ve uluslararası pazarda rekabet gücünü artırmak 

amacıyla ihracat kredi sigortasına başvurmaktadır. (Aksoy, 2017, s. 66). 

 

1. İhracat Kredi Sigortalarının Geliştirilmesi 

Sigorta belirli bir miktar prim ödeme koşuluyla kişilerin hayatının,  

organlarının veya kişi ya da kuruluşların maddi açıdan ölçülebilir  

emtialarının ya da üçüncü şahıslara olan sorumluluklarının, sigorta 

mevzuatı vasıtasıyla sınırlandırılan kısımlarının karşı karşıya kalabileceği 

aynı ölçütlerle sınırlı tesadüfü risklerin meydana gelmesi sonucu oluşan 

zararlarını, para ile ölçülen maddi varlıklar üzerinden ve meydana gelen 

hasar oranında tazmin ederek sosyo-ekonomik olası sorunları engelleyen 
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ve önleyen yatırımlara transfer edilen fon ve ikrazlarla birlikte ekonomik 

kaynak oluşturan, farklı şekillerde devlet tarafından denetlenen ve 

düzenlenen işlemler bütünüdür (Eser, 2019, s. 2). 

Gelişen modern dünya içerisinde her ne kadar teknolojik ve sosyal 

gelişmeler olsa da risk ve belirsizlik her zaman mevcuttur. Risk zarara 

uğrama ihtimali ve istenmeyen bir olayın meydana gelme olasılığı olarak 

tanımlanmaktadır. Gerçek ve tüzel kişiler gerek sosyal gerekse ticari 

hayatları boyunca çeşitli risklere maruz kalabilirler. Bu risklerin bazıları 

doğrudan bedensel ve duygularımızla alakalı iken bazıları da işimiz ve 

yaptığımız iş ortaklıklarından kaynaklanmaktadır (Karaman, 2017, s. 18).  

Özellikle uluslararası ticaretin gelişmesiyle birlikte önemi artan dış 

ticaret (ithalat/ihracat) işlemleri zaman zaman finansal bir risk haline 

gelmektedir. Bu risklerin meydana gelmesi durumunda firmaların 

uğrayacağı maddi zararların sigorta ile teminat altına alınması gerekli hale 

gelmiştir. Bu sebeple sigortacılık, risklerin yönetiminde ekonominin 

vazgeçilmez unsurlarından biridir (Sönmez, 2021, s. 6).  

Bu açıdan sigortacılık ekonominin devamlılığı ve ekonomik 

kayıpların, zararların karşılanması bakımından önemli bir kaynak 

yaratmaktadır. Bu kaynak ülkenin üretim potansiyelinin ve ticaret 

hacminin artırılmasına katkı sağlamakta olup özellikle ihracat ve ithalat 

taşımacılığı risklerinin ortadan kaldırılması noktasında sorumluluk 

üstlenmektedir. Bu güven uluslararası ticaretin geliştirilmesi ve 

genişletilmesinde büyük katkı sağlamaktadır (Akçacı, 2013; Sönmez, 

2021, s. 6). 

Şirketleri yurtiçinde ve yurtdışında müşterilerinin borçlarını 

ödememesine karşı sigortalama fikri 19. yüzyılda gelişmiştir. Ancak, bu 

alanda çalışan ilk sigorta şirketleri kısa ömürlü olmuştur. Kredi sigortası 

ancak 1880'lerden itibaren Britanya'da önemli bir iş haline gelmiş ve 

modern endüstrinin temelleri Birinci Dünya Savaşı sonrasına kadar 

atılamamıştır. Hükümetin de desteğiyle devlet tarafından işletilen İhracat 

Kredileri Garanti Departmanı 1919'da İngiliz ihracat ticaretini güvence 

altına almak için kurulmuş ve 1918'de hükümetin başlıca özel kredi 

sigortacısı olan Trade Indemnity'nin kuruluşunda rol oynamıştır. 1945'ten 

sonra, özellikle ihracat ticaretine yardımcı olmak için kredi sigortası 

giderek daha popüler hale gelmiştir. 1960'ların sonlarında, tüm İngiliz 

ihracatının üçte birinden fazlası bu şekilde sigortalanmaktaydı (Jamieson, 

1991, s. 163). 
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Uluslararası ticaretin artışında sigortanın payı oldukça önemli bir 

etkendir. İhracat sigortası ile uluslararası ticarette ihracatçının karşı karşıya 

kalabileceği riskler teminat altına alınmaktadır. Böylelikle riskleri 

minimize etmiş ve riski başka bir kuruluşa aktarmış olan ihracatçı 

uluslararası ticarette daha aktif hale gelmektedir. Bu neden ile uluslararası 

ticaret ve ekonominin gelişmesinde sigortanın payından bahsetmek 

mümkündür (Alpdündar, 2017, s. 52). 

Uluslararası ticaretin kollarından biri olan ihracat ile ilgili satış 

sözleşmelerinde geçerli olan ihracat kredi sigortası, finansal risk 

kapsamında güvence sağlayan sigorta türlerinden biridir. Bu sigorta ürünü 

ihracat yapan firmanın (satıcı, alacaklı) ihracat kapsamındaki mallar için 

yapılan vadeli satış sözleşmelerinde yapan şirketin (satıcı) bazı 

nedenlerden dolayı karşılaşacağı maddi zararlar teminat altına 

alınmaktadır (Yaşar, 2022, s. 582).  

Teminat kapsamına alınan riskler farklılık gösterse de Akter 

(2014)’te bu riskleri iki ana başlık altında toplanmaktadır:  

• Ticari Riskler  

o İthalatçının iflası 

o İthalatçı hakkında alınan konkordato kararı 

o İthalatçının borçlarını ödeyememesi sebebiyle tasfiye edilmesi  

o Mal bedelinin ödenmemesi 

o Malın ihracatçıdan kaynaklanmayan nedenlerle teslim alınmaması 

 

• Politik Riskler 

o Savaş, ihtilal, iç savaş, isyan, ayaklanma 

o İthalatçının ülkesinde ithal yasağı  

o İthalatçının ithal izninin iptali  

o İthalatçı bir devlete ya da devlet garantisine haiz bir kuruluş ise ödeme 

yükümlülüğünü yerine getirmemesi  

o Transfer güçlüğü  

o Zarar tazmini (s. 86). 

İhracat kredi sigortası ticari ve politik risklere teminat sağlamanın 

yanı sıra birçok amaca da hizmet etmektedir. Bunlar; fiyat ve kalite 
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faktörlerinin yanı sıra daha uzun vadeli ve daha riskli ödeme imkanları ile 

rekabet üstünlüğünün sağlanması, mevcut pazar payını ve ihracatı 

arttırarak, söz konusu pazarlarda kalıcılığın sağlanması, yeni pazarlara 

güvenle açılım sağlanması ve poliçenin teminat gösterilmesi yoluyla ticari 

bankalardan/faktöring firmalarından finansman imkânı yaratılmasıdır. 

İhracat kredi sigortası programlarının ihracat yapan firmalara birçok yarar 

sağladığı bilinmektedir. Bu anlamda ihracat kredi sigortası yaptıran 

firmalar için sözleşme veya poliçede belirtilen oranda ticari alacakların 

tahsil edilememe riski ortadan kalkmaktadır. Firmalar kendilerini güvence 

altına alarak, alacak sigortası yapan kuruluşa riski devretmektedir. Ayrıca 

sigorta yapan kuruluşun alıcı hakkında yapmış olduğu detaylı araştırma 

neticesinde ihracatçılar ihracat yapmış oldukları müşterilerinin son 

durumları hakkında birçok bilgiye sahip olmaktadır. Alıcı firmaların 

finansal durumlarının tespit edilmesine olanak sağlamaktadır. Ticari 

alacakların sigortalanmasıyla alacak kalitesini artıran ihracatçıların 

bankalarda kredibilitesi artmakta ve böylece ihracatçılar bankalar ile daha 

esnek teminat şartlarıyla çalışma fırsatı elde edebilmektedir. İhracat kredi 

sigortasından faydalanan ihracat şirketlerinin uluslararası pazarlarda 

rekabet şansı artmaktadır. Firmaların ilk kez ihracat yapmayı planladıkları 

riskli bölgelerde faaliyette bulunan müşterilerine sigorta şirketleri 

tarafından limit tahsis edilmesi durumunda ihracat firmalarının cirolarına 

ve kârlılığına olumlu yönde etki etmektedir. Şöyle ki; ihracat kredi 

sigortasından yararlanmayıp riski yüksek ülkelere ve bölgelere ihracat 

yapmak istemeyen firmalar, ihracat kredi sigortasından yaralandıkları 

takdirde riski sigorta şirketine transfer ederek ihracatı rahatlıkla 

gerçekleştirecektir. Ayrıca sigorta poliçesi kapsamında alıcılara tahsis 

edilen limitler teminat gösterilmek suretiyle iskonto edilerek finansman 

sağlanabilmektedir (Demiral, 2018). 

Türkiye’de bu uygulamalar 21.08.1987 tarihinde “ihracatın 

geliştirilmesi, ihraç edilen mal ve hizmetlerin çeşitlendirilmesi, ihraç 

mallarına yeni pazarlar kazandırılması, ihracatçıların uluslararası 

ticarette paylarının arttırılması, girişimlerinde gerekli desteğin 

sağlanması, ihracatçılar ve yurt dışında faaliyet gösteren müteahhitler ve 

yatırımcılara uluslararası piyasalarda rekabet gücü ve güvence 

sağlanması, yurt dışında yapılacak yatırımlar ile ihracat veya döviz 

kazandırma maksadına yönelik yatırım malları üretim ve satışının 

desteklenerek teşvik edilmesi” amacıyla kurulan Türkiye İhracat Kredi 
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Bankası A.Ş. - Türk Eximbank tarafından gerçekleştirilmektedir. Kurum 

ihracatçı işletmelere kısa ve orta uzun vadeli ihracat kredileri, alıcı 

kredileri başta olmak üzere çeşitli kredi imkanları ile alacak sigortaları 

(ihracat kredi sigortaları) kullanma imkanı vermektedir. Türk 

Eximbank’tan faydalanan ihracatçı işletme sayısı ve sigortalanan toplam 

sevkiyat tutarındaki artış tablo1’de verilmiştir. Bu sayılara dayanarak 

ihracat kredi sigortalarının her geçen yıl öneminin daha iyi anlaşıldığı ve 

daha çok kullanılmaya başlandığı ifade edilebilir (EXİMBANK, 2022a, 

2022b). 

 

Tablo 1: Türk Eximbank İhracat Kredi Sigortaları Toplam Sigorta 

Desteği 

 2017 2018 2019 2020 2021 

Sigortalı Firma Sayısı 2.823 3.273 4.271 4.617 5.484 

Sigortalanan Sevkiyat 

Tutarı (Milyar $) 

15,2 M 16,9 M 17,4 M 17,1 M 23,6 M 

 

İhracat kredi sigortaları hakkında akademik literatürde 

yayınlanmış ilk makalenin Greene (1965) tarafından yazıldığı 

görülmektedir. Greene, ABD genelinde ECI kullanan rasgele seçilmiş 100 

firma ile görüşmeler yaptığı çalışmasında, Amerika’da Export – Import 

Bank tarafından sağlanan ihracat kredi sigortalarının artan dünya 

ticaretinde ihracatçı açısından ticari risklere karşı kurtarıcı olduğuna dikkat 

çekmiştir. Daha sonraki yıllarda yayınlanmış bazı araştırmalar, firmaların 

ticaret finansmanı tercihlerini ve ticaret finansmanına yönelik bir riskin 

ihracat üzerindeki etkisini incelemiştir (Antras ve Foley, 2015; Neipmann 

ve Schmidt-Eisenlohr, 2017a, 2017b; Demir ve Javorcik, 2018; Choi ve 

Kim, 2021). Ayrıca literatürde yapılmış ampirik araştırmaların bulgularına 

göre ihracatta alacak sigortalarının kısa ve/veya uzun vadede ihracatı 

artırıcı etkisi olduğu görülmektedir (Baltensperger ve Herger, 2009; Miao, 

Li ve Hao, 2013; Van der Veer, 2015; Li ve Wu, 2017; Choi ve Kim, 2021; 

Fang ve Chou, 2021).  

Bu çalışmada da ticari hayatta özellikle son yıllarda önemli bir risk 

önleme aracı olarak öne çıkan ihracatta alacak sigortalarının, önemini 

vurgulamak ve konu ile ilgili akademik bir farkındalık kazandırmak 
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amacıyla akademik literatürde yapılan çalışmaların incelenmesi ve 

değerlendirilmesi yapılmıştır.   

 

2. Yöntem 

İhracat kredi sigortaları (ECI), diğer bir deyişle alacak sigortaları 

son yıllarda uluslararası ticarette önemli bir finansal araç olarak 

kullanılmaktadır. Dolayısıyla akademik çerçevede de çeşitli açılardan 

çalışma konusu olmaya başlamıştır. İhracat kredi sigortalarının ülkelerin 

ihracat performansları üzerindeki etkileri, ihracat kredi sigortası kullanan 

veya kullanmayan işletmelerin ihracat performansları arasındaki fark, 

ihracat kredi sigortalarının ülkelere göre karşılaştırılması, temel hukuki 

yapısı ve özellikleri çeşitli çalışmalara konu olmuştur (Derong, 2008; 

Bohm ve Tumova, 2010; Konat, Karpinska-Mizielinska, ve Smuga, 2011; 

Zhang, 2016; Aksoy, 2017; Enkhbat ve Tungalag, 2018; Kim, 2020).  

Tonta (2017)’ya göre bilimsel yayınların etkinliği uluslararası 

niteliğe sahip veri tabanlarında dizinlenen çalışmalar ve bu çalışmalara 

yapılan atıf sayıları ile ölçülmektedir. Bu da bibliyometrik araştırmalar ve 

atıf dizinleriyle gösterilmektedir (Al, 2008, s. 2). WoS veri tabanı daha 

önce yapılmış bibliyometrik araştırmalar için güvenilir bir veri tabanı 

olarak belirtilmiştir (Benavides-Velasco vd., 2013 Khan ve Wood, 2015; 

Yang vd., 2013; Çizmecioğlu ve Akman; 2021). 

Bibliyometrik analizde nicel yöntemler kullanılmaktadır. Analize 

tabi tutulan çalışmaların içeriği ya da niteliği hakkında görüş 

belirtilmemektedir (Dunk ve Arbon, 2009). Araştırma bu yönüyle konu ile 

ilgili güçlü çalışmaları, yazarları ortaya çıkarmakta olup, literatürün bir 

haritasını oluşturmaktadır.  

Bu çalışmada sosyal bilimler alanında uluslararası niteliğe sahip 

veri tabanlarından birisi olan “Web of Science” (WoS) üzerinde “export 

credit insurance” anahtar kelimesinden yola çıkılarak, ihracat kredi 

sigortalarına ilişkin yapılan çalışmaların sistematik bir bibliyometrik 

analizi yapılması amaçlanmıştır. Böylece ilgili uluslararası akademik alan 

yazına bütünsel bir bakış açısı sağlanmış olunacaktır. Ayrıca gelecekte 

yapılacak çalışmalar için de yol gösterici nitelikte bir literatür özeti 

sunulmuş olunacaktır. 

Araştırma kapsamında konu ile ilgili çalışmaların yapıldığı 

döneme ait zaman kısıtı kullanılmamasına karşın araştırma sadece WoS 
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veri tabanında gerçekleştirilmek üzere kısıtlanmıştır. İlgili veri tabanında 

“export credit insurance” anahtar kelimesiyle arama yapıldığında tüm 

zamanları ve tüm alanları (all fields) kapsayan 69 çalışma bulunmaktadır. 

Bu çalışmaların 40’ı dergi makalesi, 25’ü bilimsel kongrelerde sunulan ve 

proceedings kitabında basılan bildiriler olmak üzere toplam 65’i analize 

tabi tutulmuştur. Analize tabi tutulan çalışmalar MS Office Excel programı 

yardımıyla tablolaştırılmıştır. Ayrıca Vosviewer yazılım programı 

sayesinde ağ ve yoğunluk görsellerine dönüştürülmüştür. Söz konusu 

program ile dergilere, araştırmacılara veya yayınlara ait ağlar; ortak atıf, 

bibliyografik eşleşme veya ortak yazar ilişkilerine göre yapılandırılabildiği 

gibi dokuman içinde kullanılan kelimeler, terimlerin birlikte var olma veya 

ortak kullanılma (co-occurrence) durumları da gözetilerek çeşitli 

parametreler doğrultusunda bibliyometrik ağların yapılandırılması 

sağlanmaktadır (Zan, 2019, s. 509). 

 

3. Bulgular 

Bu bölümde WoS veri tabanından elde edilen ve analize tabi 

tutulan çalışmalara ilişkin bulgulara yer verilecektir. Yıllara göre çalışma 

sayıları, sosyal bilimler içerisinde en fazla çalışma yapılan alanlar, en fazla 

çalışma yapan yazarlar ve en çok atıf alan yazarlar ve çalışmaları MS 

Office Excel programında tablolaştırılmıştır. Ayrıca Vosviewer programı 

aracılığıyla da atıf analizi, bibliyometrik eşleştirme analizi, ortak atıf 

analizi, ortak yazarlık analizi, anahtar kelime analizi ağ görselleri 

yardımıyla sunulmuştur. 

 

3.1. Yıllara göre çalışma sayıları 

Konu ile ilgili yıllara göre yayın sayıları incelendiğinde akademik 

literatürdeki boşluk dikkat çekmektedir. Yapılan yayınların özellikle son 

yıllarda artış gösterdiği görülmüştür. Alanda dikkat çeken ilk iki 

çalışmanın 1965 ve 1981 yıllarında yapıldığı, sonraki yıllarda 2000’li 

yıllara kadar olan süreçte yeniden çalışma konusu olmaya başlamıştır. 

Özellikle 2008 küresel ekonomik krizi sonrası dönemde de ihracatçı 

firmaların güven arayışları sonucu ECI’lara olan yönelimin artışıyla 

paralel olarak 2008-2009 yıllarında yapılan yayınlarında önceki yıllara 

göre artışı dikkat çekicidir. Ancak ihracat kredi sigortalarının önemi 

2020’li yıllara yaklaştıkça daha iyi anlaşıldığından son yıllarda daha çok 
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çalışma konusu olduğu görülmüştür. Şekil 1’de yıllara göre web of science 

veri tabanınla listelenen çalışmaların toplam sayısı verilmiştir. 

 

 

Şekil 1: Yıllara Göre Çalışma Sayısı 

 

3.2. Ülkelere göre yayın sayıları 

Konu ile ilgili en fazla yayın yapan ülkeler Şekil 2’de verilmiştir. 

En çok yayın yapılan ülkeler incelendiğinde dünyanın en büyük ihracatçısı 

konumunda olan Çin’in 28 çalışma ile ilk sırada yer aldığı dikkat 

çekmektedir.  

 Çin’in ihracattaki başarısı dikkate alındığında, özellikle ihracat 

kredi sigortalarına ilişkin Çin’de yapılan çalışmaların ve ihracat kredi 

sigortalarına ilişkin uygulamalarının iyi analiz edilmesi gerekmektedir. 
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Şekil 2: En Fazla Yayın Yapılan Ülkeler 

 

3.3. Araştırma alanlarına göre yayın sayıları 

Konu ile ilgili çalışmaların ağırlıklı olarak sosyal bilimler alanında 

yapılmış olduğu görülmektedir. Bilim dallarına göre dağılımı Şekil 3’te 

verilmiştir. Buna göre çalışma alanlarının sırasıyla en çok; Ekonomi (29), 

İşletme Finans (14), İşletme (7), Yönetim (7) ve Uluslararası İlişkiler (6) 

alanlarında yapıldığı görülmektedir. 

 

Şekil 3: Sonuçların Çalışma Alanlarına Göre Sınıflandırılma 
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3.4. En çok atıf alan çalışmalar 

Web of Science veri tabanı incelendiğinde “export credit 

insurance” anahtar kelimesine ilişkin analize tabi tutulan 65 çalışma için 

oluşturulan “Citation Report”a göre; alıntı yapılan makalelerin toplam 

sayısı 98’dir. Yazarların kendi çalışmalarına yaptıkları atıflar hariç alıntı 

yapılan makale sayısı 83’tür. İlgili çalışmaların tamamına ilişkin toplam 

atıf sayısının 131 olduğu görülmektedir. “Self-citation” hariç tutulduğunda 

toplam atıf sayısı 106’dır. H -index değeri ise 6 olarak verilmektedir (WoS, 

2022). Konu ile ilgili yapılmış en çok atıf alan çalışmalar Tablo1’de 

sırasıyla verilmiştir. 

 

Tablo 2: Sonuçların Çalışma Alanlarına Göre Sınıflandırılma 

 
Kaynak: Yazarlar tarafından oluşturulmuştur. 
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3.5. Yazarlara göre çalışma sayıları 

Konu ile ilgili en çok çalışma yapan yazarlar ve yaptıkları çalışma 

sayıları Şekil 4’te verilmiştir. Konu ile ilgili en çok çalışma yapan ülkelerin 

başında Çin gelmesiyle benzer şekilde en çok çalışma yapan yazarlar 

listesinde Asya kökenli yazarların çoğunlukta olduğu görülmektedir. 

 

 

Şekil 4: En Çok Çalışma Yapan Yazarlar 

 

3.6. Analizler ve ağ görselleri 

Vosviewer aracılığıyla yapılan çalışmalarda en çok atıf analizi, 

bibliyometrik eşleştirme analizi, ortak atıf ve ortak yazarlık analizleri ile 

anahtar kelime analizi kullanılmaktadır (Çizmecioğlu ve Akman, 2021, s. 

6). Bu çalışma kapsamında yapılan analizlere ilişkin ağ görselleri bu 

bölümde verilmektedir.  

 

3.6.1. Atıf analizi 

Bu bölümde yıl bazlı atıf analizleri yazar, dokuman ve ülke 

görsellerine ilişkin analizler yapılmıştır. Şekil 5’e göre en çok atıf alan 

yazarların zaman skalası içinde birbirleri ile olan ilişkisi görülmektedir. 

Buna göre en çok atıf alan yazarların Krummaker, S; Van Der Veer, KJM; 

Funatsu, H; Auboin, M; Baltensperger, E. ve Lemmers, O. şeklinde olduğu 

görülmektedir. Bunlardan sarı ile belirtilenler daha güncel çalışma yapan 

3

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

En çok çalışma yapan yazarlar
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yazarlar iken (Kurmmaker, Choi vb.) mavi ve mor renkler daha eski tarihli 

çalışmaları ifade etmektedir. 

 

 
Şekil 5: Yıl Bazlı Atıf Yazar Görseli 

 

Şekil 6’de en çok atıf alana dokümanlara (çalışmalara) ve 

aralarındaki ilişkinin gücünü gösteren görsel haritası verilmiştir. Buna göre 

en çok atıf alan çalışmaların; Funatsu (1986), Baltensperger (2009), 

Auboin (2014) ve Van der veer (2015) olduğu görülmektedir. 

 

 
Şekil 6: Atıf Doküman Analizi 
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Şekil 7’de en çok atıf alan çalışmalara ilişkin yapılan ülke analizine 

ait görsel yıl bazlı verilmiştir. Buna göre en çok atıf alan ülkenin Çin 

olduğu görülürken, en güncel çalışmalar içerisinde atıf alan ülkenin Güney 

Kore olduğu görülmektedir. 

 

 
Şekil 7: Atıf Ülke Analizi 

 

3.6.2. Bibliyometrik eşleştirme analizi 

“İki farklı kaynağın aynı kaynağa atıfta bulunmasını” ifade eden 

bibliyometrik eşleştirme, atıf analizleri kapsamında en fazla yararlanılan 

analiz türüdür (Al, 2008). Bu analizle çalışmalar arasındaki bağlantının 

gücü ortaya çıkarılmaktadır (Çizmecioğlu ve Akman, 2021, s. 8). 

Şekil 8’de verilen bibliyometrik kaynak analizi sonuçlarına göre, 

ECI alanında yapılmış çalışmalara ilişkin en çok eşleşme sahibi 

kaynakların “Journal of Risk and Insurance”, “Asia-Pasific Journal of 

Business” ve “World Economy” dergilerinin olduğu görülmektedir. 
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Şekil 8: Bibliyometrik Kaynak Analizi 

 

Şekil 9’da verilen analize göre yazarların bağlantı gücü 

gösterilmektedir. Bu görselin oluşturulmasında “bir dokumanın minimum 

alıntılanma sayısı” “1” olarak seçilmiştir. 65 dokümanın 22’si bu eşik 

değeri geçmiştir. 22 dokümanın her biri için, diğer dokümanlarla olan 

bibliyografik eşleştirme bağlantılarının toplam gücü hesaplanmıştır. Buna 

göre bibliyometrik eşleştirme sayısı en yüksek çıkan yazar dokümanları 

sırasıyla; Auboin (2014), Van der veer (2015), Baltensperger (2009) ve 

Zammit (2009) şeklindedir. 

 

 
Şekil 9: Bibliyometrik Doküman Analizi 
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Bibliyometrik ülke analizi yapabilmek için “bir ülkenin minimum 

dokuman sayısı” “1” ve “bir ülkenin minimum alıntılanma sayışı” “0” 

seçilerek analiz gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda çalışma yapılan toplam 

17 ülkenin 11 tanesi eşik değeri karşılamıştır. Bu sebeple analize 11 ülke 

dahil edilmiş ve Şekil 10’da verilen görsel oluşturulmuştur. 

 

 
Şekil 10: Bibliyometrik Ülke Analizi 

 

3.6.3. Ortak atıf analizi 

Ortak atıf analizi, “herhangi bir çift dokümanda birlikte atıf 

yapılan belgelerin sayısını ölçen bir belge eşleştirme” türüdür. Güçlü bir 

ortak atıf analizi oluşması için birçok yazarın daha önce birlikte atıf alması 

gerekmektedir. Birlikte yüksek sayıda atıf alan yazarlar veya kaynaklar 

arasında güçlü ilişkiler olduğu varsayılır (Gülmez vd., 2020, s. 6). Bu 

sebeple bibliyometrik analiz çalışmalarında sıklıkla kullanılmaktadır.  

Şekil 11’de ihracat kredi sigortaları hakkında çalışan yazarlara 

ilişkin ortak atıf analizi verilmiştir. 
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Şekil 11: Ortak Atıf Analizi 

 

3.6.4. Ortak yazarlık analizi 

Zaman içerisinde akademik yayınlara yönelik niceliksel ve niteliksel 

beklentilerin artması iki veya daha fazla yazarın dahil olduğu çok yazarlı 

çalışmaların da giderek artmasına sebep olmuştur. Çok yazarlı yayınlarda 
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yapılan iş birlikleri de daha dikkat çekici olmuştur. Bu kapsamda ortak 

yazar analizi, çalışmalardaki iş birliğinin bir ölçüsü olarak kabul 

görmektedir (Gülmez vd., 2020, s. 6).  

Şekil 12’de verilen ortak yazarlık analizi görseli dikkate 

alındığında konu ile ilgili çalışma yapan yazarlar arasında iş birliği 

olmadığı görülmektedir. 

 

 
Şekil 12: Ortak Yazarlık Analizi 

 

3.6.5. Anahtar kelime analizi 

İhracat kredi sigortaları ile ilgili yapılan çalışmaların anahtar 

kelime analizi yapıldığında Şekil 13’te görüldüğü üzere en çok kullanılan 

anahtar kelimelerin başta “export credit insurance” olmak üzere “credit 

risk”, “export promotion”, “export credit”, “exports” “commercial 

insurance” şeklinde dağılım göstermiştir. 
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Şekil 13: Anahtar Kelime Analizi 

 

4. Sonuç 

Gelişen modern dünya içerisinde her ne kadar teknolojik ve sosyal 

gelişmeler olsa da risk ve belirsizlik, hayatın her alanında karşımıza 

çıkmaktadır. İşletmeler ihracat faaliyeti gerçekleştirirken ticari ve politik 

birtakım risklere maruz kalmaktadır. İşletmelerin finansal olarak 

sürdürülebilirlikleri, uğrayacakları maddi zararların engellenmesi veya 

teminat altına alınmasıyla sağlanmaktadır. Bu açıdan sigorta ekonomik 

kayıpların önlenmesinde önemli bir finansal araç olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Özellikle ihracat işlemlerinde karşılaşılacak risklere karşı 

işletmelerin kendilerini güvence altına alması, üretim ve ticaret hacminin 

artması nedeniyle ülke ekonomisine oldukça önemli katkılar 

sağlamaktadır.  

İhracat kredi sigortaları ile ihracatçılar gelişmekte olan riskli 

pazarlarda orta ve uzun vadede satış imkanlarını arttırarak yurt dışındaki 

pazarlarda rekabet üstünlüğü sağlamada önemli avantajlar kazanmaktadır 

(EXİMBANK, 2022). Bu sebeple belirsizlik ve risklerin hakim olduğu 

günümüz piyasa yapısında hem finansal risklere karşı koruma sağlaması, 

hem de işletmelere sağladığı sürdürülebilir rekabet avantajı açısından 

önemi giderek artan sigorta türlerinden birisi olarak değerlendirilmektedir.  
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Bu önemi göz önüne alındığında ihracat kredi sigortasına ilişkin 

çalışmaların gerek ülke ekonomilerine katkısı gerek ihracatçı işletmeler 

açısından faydası akademik alanda da çalışma konusu olmaya başlamış 

ancak halen yeterli düzeye ulaşamamıştır. Bu çalışmanın esas amacı 

konuya ilişkin akademik farkındalığın arttırılması, konunun 

multidisipliner yapısının ortaya konulmasıdır. Bu amacı doğrultusunda 

konu ile ilişkin yapılan çalışmaların bibliyografik bir analizinin 

yapılmasıyla uluslararası literatüre bütünsel bir bakış açısı sağlamak 

hedeflenmektedir. Bu çalışmayla akademik çalışma yapacak olan 

araştırmacılara literatürde bulunan sınırlı kaynaklara ilişkin hazırlanmış 

bir taslak sunulmuş olunacaktır. Böylece gelecekte yapılacak olan 

çalışmalara başlangıç noktası için bir fikir verileceği düşünülmektedir.  

Analiz sonuçlarına göre konu ile ilgili akademik literatürdeki 

boşluk dikkat çekici niteliktedir. Özellikle yazarlar arasındaki ortaklıkların 

olmaması akademik iş birliğinin azlığını göstermektedir. Çalışmaların 

2000’li yıllardan sonra sayıca arttığı görülmektedir. 2000’li yıllardan sonra 

yapılan çalışmaların WoS veri tabanında endekslenmiş toplam 

çalışmaların sayısına oranı %87,6 olarak hesaplanmıştır. Çalışmalar 

çoğunlukla sosyal bilimler alanında, özellikle; ekonomi, finans, işletme ve 

yönetim alanlarında yapılmıştır. İlk çalışmaların Amerika’da, güncel 

çalışmaların ise başta Çin olmak üzere ağırlıklı olarak Asya ülkelerinde 

yapıldığı görülmüştür. Çin konu ile ilgili en çok yayın yapan ülke 

konumunda olup toplam çalışmaların %43’üne sahiptir. Dolayısıyla Çin’in 

en çok çalışma yapan yazarlara ve atıf oranına da sahip olduğu 

görülmektedir. Çalışmada ayrıca bibliyometrik eşleştirme analizi, ortak 

atıf ve ortak yazarlık analizi ile anahtar kelime analizi ağ görselleriyle 

verilmiştir. Böylece analiz sonuçlarının daha iyi yorumlanması 

sağlanmıştır. Araştırma kapsamında elde edilen veriler ve bulgular konu 

ile ilgili çalışma yapacak olan araştırmacılara görsel ve sayısal olarak 

bütünsel bir taslak sunmaktadır.  

Konu istatistik, matematik ve sosyal bilimler alanında özellikle 

iktisadi ve idari bilimler açısından multidisipliner bir yaklaşımla çeşitli 

çalışmaların yapılmasına elverişli durumdadır. Bu araştırmada da sunulan 

literatür ışığında gelecekte farklı ülkeler arasında benzer sigorta türlerine 

ilişkin yapılacak olan karşılaştırmalı çalışmalarda ilgili konu; iktisadi 

boyutuyla ulusal ekonomilere ve dış ticarete katkıları açısından 

çalışılabilir. Dünya ihracat lideri Çin’in ihracattaki durumu ve ihracat kredi 
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sigortaları ilişkisi ayrıca bir çalışma konusu olabileceği gibi söz konusu 

ülkedeki ilgili sigorta uygulama örnekleri, diğer ülkeler açısından 

karşılaştırılması ve farklılıkların tespit edilmesi neticesinde yeni uygulama 

ve çalışmaların geliştirilmesinde fikir verebileceği için iyi analiz edilmesi 

gerekmektedir.  Ayrıca konu hem bankacılık hem sigortacılık sektörü 

açısından içerik ve uygulamalar özelinde çalışılabileceği gibi işletmeler 

açısından dış ticaret işlemlerinde kullanımının fayda ve avantajlarının 

analiz edildiği ampirik çalışmalara da imkan vermektedir. Böylece 

akademik alanda çalışmaların çeşitlendirilmesiyle konuya ilişkin 

farkındalık arttırılmış olunmakla birlikte yeni fikir ve uygulamaların 

geliştirilmesine de katkı sağlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı: 8, 2022 Bahar, 

e-ISSN: 2651-4605 

Gürbüzer, G. B. ve Sönmez, S. S. (2022). İhracat kredi sigortalarının 

bibliyometrik analizi: Web of Science veri tabanında bir inceleme. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, (8), 95-121. 

 

118 

Kaynakça 

Akçacı, T. (2013). Sigorta Sektörünün Türk Dış Ticaretine Etkisi: 

Eşbütünleşme ve Nedensellik Analizi. Journal of Insurance 

Research/Sigorta Araştırmaları Dergisi. 

Aksoy, N. (2017). İhracat Kredi Sigortası Kavramı, Hukukî Niteliği ve 

Benzer Kurumlarla Karşılaştırılması. Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 4(1), 66-

91. 

Akter, B. (2014). Küresel Ticaret: Temelleri-Riskleri ve Finansmanı. 

İstanbul: Gita Yayınları. 

Al, U. (2008). Türkiye'nin Bilimsel Yayın Politikası: Atıf Dizinlerine 

Dayalı Bibliyometrik Bir Yaklaşım. (Yayımlanmamış doktora 

tezi). Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsü, Ankara. 

Antras, P., Foley, C. (2015). Poultry in motion: A study of international 

tradefinance practices. Journal of Political Economics 123, 809-

852. 

Baltensperger, E., Herger, N. (2009). Exporting against risk? Theory and 

evidence from publicexport insurance schemes in OECD 

countries. Open Economic Review 20, 545-563. 

Benavides-Velasco, C., Quintana-García, C., Guzmán-Parra, V. (2013). 

Trends in family business research. Small Business Economics, 

40(1), 41-57. 

Bohm, A., Tumova, K. (2010). The Export Credit Insurance In Current 

Economic Situation. E & M Ekonomıe a Management 13 (3), 72-

82. 

Canıtez, M. (2012a). İhracat Kavramları ve Temel Esasları. H. Bedestenci, 

& M. Canıtez içinde, Dış Ticaret İşlemler ve Uygulamaları 8.Baskı 

(1-52). Ankara: Gazi Kitapevi. 

Canıtez, M. (2012b). Dış Ticarette Ödeme Şekilleri ve Uygulamalar. H. 

Bedestenci içinde, Dış Ticaret İşlemler ve Uygulamalar (209-254). 

Ankara: Gazi Kitapevi. 

Choi, H., Kim, K. (2021). Effect of Export Credit Insurance on Export 

Performance: An Empirical Analysis of Korea. Asian Economic 

Journal 2021, Vol. 35 No. 4., Pp. 413–43. 



Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı: 8, 2022 Bahar, 

e-ISSN: 2651-4605 

Gürbüzer, G. B. ve Sönmez, S. S. (2022). İhracat kredi sigortalarının 

bibliyometrik analizi: Web of Science veri tabanında bir inceleme. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, (8), 95-121. 

 

119 

Çizmecioğlu, S., Akman, A. (2021). Blok zincir ve kripto para konularının 

bibliyometrik bir analizi: 2015-2020 dönemi. Business, Economics 

and Management Research Journal, 4(1), 1-16. 

Demir, B., Javorcik, B. (2018). Don’t throw in the towel, throw in trade 

credit! Journal of International Economics,111, 177-189. 

Demiral, A. (2018). İhracat Kredi Sigortasının Önemi: Türkiye Örneği. 

Finansal Araştırmalar ve Çalışmalar Dergisi, 262-276. 

Derong, S. (2008). Accelerate implementation on export credit insurance 

in Zhejiang province. Proceedıngs of 5th International Annual 

Conference on WTO and Financial Engineering, Modern Fınance 

And Global Trading Cooperation, 385-388. 

Dunk, A., Arbon, P. (2009). Is it time for a new descriptor pressure injury: 

A bibliometric analysis. Wound Pract. Res, 17(4), 201-207. 

Enkhbat, R., Tungalag, N. (2018). Economic Impact of Export Credit 

Insurance. Proceedıngs of 9th China International Conference on 

Insurance and Risk Management (CICIRM) Hebei Univ China, 

Sch Econ, Baoding, Peoples R China, 2-8. 

Eser, F. (2019). Türkiye'deki Temel Makroekonomik Değişkenlerin 

Sigortacılık Sektörü . Doktora Tezi. Muğla: Muğla Sıtkı Kocaman 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı. 

EXİMBANK. (2022a, 04 25). Rakamlarla Biz, Alacak Sigortası, Toplam 

Sigorta Desteği https://www.eximbank.gov.tr/tr/rakamlarla-

biz#alacak-sigortasi  

EXİMBANK. (2022b, 04 25). Spesifik İhracat Kredi Sigortası. 

https://www.eximbank.gov.tr/tr/urun-ve-hizmetlerimiz/alacak-

sigortasi/orta-ve-uzun-vadeli-alacak-sigortasi/spesifik-ihracat-

kredi-sigortasi.  

Fang, F., Chou, N. (2021). Export credit insurance in a transitional 

economy: Evidence from China. Internatıonal Journal Of 

Electrical Engineering Education. 

Greene, M. R. (1965). The Journal of Risk and Insurance Vol. 32, No.2, 

177-193. 

Gülmez, D., Kozan İ. Ö., Gümüş, S. (2020). Uluslararası Dergilerde 

Yayımlanan Türkiye Kaynaklı Eğitim Araştırmalarının Genel 

https://www.eximbank.gov.tr/tr/rakamlarla-biz#alacak-sigortasi
https://www.eximbank.gov.tr/tr/rakamlarla-biz#alacak-sigortasi
https://www.eximbank.gov.tr/tr/urun-ve-hizmetlerimiz/alacak-sigortasi/orta-ve-uzun-vadeli-alacak-sigortasi/spesifik-ihracat-kredi-sigortasi
https://www.eximbank.gov.tr/tr/urun-ve-hizmetlerimiz/alacak-sigortasi/orta-ve-uzun-vadeli-alacak-sigortasi/spesifik-ihracat-kredi-sigortasi
https://www.eximbank.gov.tr/tr/urun-ve-hizmetlerimiz/alacak-sigortasi/orta-ve-uzun-vadeli-alacak-sigortasi/spesifik-ihracat-kredi-sigortasi


Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı: 8, 2022 Bahar, 

e-ISSN: 2651-4605 

Gürbüzer, G. B. ve Sönmez, S. S. (2022). İhracat kredi sigortalarının 

bibliyometrik analizi: Web of Science veri tabanında bir inceleme. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, (8), 95-121. 

 

120 

Görünümü: bibliyometrik analiz, Eğitim ve Bilim Dergisi, 46 

(206), 213-239. 

Jamieson, A. G. (1991). Credit insurance and trade expansion in Britain, 

1820–1980. Accounting, Business & Financial History, 1:2 DOI: 

10.1080/09585209100000027, 163-176. 

Khan, G., Wood, J. (2015). Information technology management domain: 

Emerging themes and keyword analysis. Scientometrics, 105(2), 

959-972. 

Kim, S. M. (2020). Export Credit Guarantee and Prohibited Subsidies 

Under the SCM Agreement. Journal of World Trade 54 (3), 439-

453. 

Konat, G., Karpinska-Mizielinska, W., Smuga, T. (2011). The Importance 

Of Export Insurance In Poland In The 2000-2009 Period. 

Gospodarka Narodowa-The Polish Journal Of Economics (5-6), 

21-48. 

Li, X., Wu, X. (2017). Does Export Credit Insurance Really Promote 

International Trade: Evidence from China. Proceedings of 8th 

China International Conference on Insurance and Risk 

Management (CICIRM)Guilin Univ Technol, , Guilin, Peoples r 

China, 45-62. 

Miao, H., Li, Y., Hao, H. (2013). The Analysis of Affect on Export Credit 

Insurance to Export Structure and Its Cycle -Based on HP Filtering 

and VAR Model. Proceedings Of 4th China International 

Conference On Insurance And Risk Management (CICIRM). 

Neipmann, F., Schmidt-Eisenlohr, T. (2017a). International trade, risk and 

the role of banks. Journal of International Economics 107, 111-

126. 

Neipmann, F., Schmidt-Eisenlohr, T. (2017b). No guarantees, no trade: 

How banks affect exportpatterns. Journal of International 

Economics 107, 338-350. 

Sönmez, S. S. (2021). Sigorta Talebini etkileyen Faktörler: Konya İli 

Örneği. Yüksek Lisans Tezi. Konya: KTO Karatay Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik 

Anabilim Dalı. 



Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı: 8, 2022 Bahar, 

e-ISSN: 2651-4605 

Gürbüzer, G. B. ve Sönmez, S. S. (2022). İhracat kredi sigortalarının 

bibliyometrik analizi: Web of Science veri tabanında bir inceleme. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, (8), 95-121. 

 

121 

Tonta, Y. (2017). TÜBİTAK Türkiye Adresli Uluslararası Bilimsel 

Yayınları Teşvik (UBYT) Programının Değerlendirilmesi. Ankara: 

TÜBİTAK ULAKBİM. 

Van Der Veer, K. (2015). The Private Export Credit Insurance Effect on 

Trade. Journal of Risk And Insurance 82 (3) , 601-624. 

WoS. (2022, 03 22). Citation Report. Web of Science: 

https://www.webofscience.com/wos/woscc/citation-

report/b683750f-cb7f-4a2f-a96e-0c6224eed7fd-2b97797a  

Yang, L., Chen, Z., Liu, T., Gong, Z., Yu, Y., & Wang, J. (2013). Global 

trends of solid waste research from 1997 to 2011 by using 

bibliometric analysis. Scientometrics, 96(1), 133-146. 

Yaşar, A. (2022). Finansal Sigortalar. E. Kırkbeşoğlu içinde, Risk Yönetimi 

ve Sigortacılık (582-583). Ankara: Akademi Araştırma Planlama 

Danışmanlık Eğitim . 

Zan, B. U. (2019). Doğrudan Atıf, Ortak Atıf Ve Bibliyografik Eşleşme 

Yaklaşımlarına Dayalı Olarak Araştırma Alanlarının 

Değerlendirilmesi. Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi 14(2), 

501-506. 

Zhang, P. (2016). Study on Insurance System of International Export 

Credit System. Proceedings Of The 2nd International Conference 

On Education Technology, Management And Humanities Science 

Vol:50, 207-210. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı: 8, 2022 Bahar, 

e-ISSN: 2651-4605 

Gürbüzer, G. B. ve Sönmez, S. S. (2022). İhracat kredi sigortalarının 

bibliyometrik analizi: Web of Science veri tabanında bir inceleme. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, (8), 95-121. 

 

122 

 

 


